© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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V 

Apostolica Nuntiatura apud Coreanam Rempublicam erigitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Haud multum post quam ad supre

mum apostolatus apicem, divina favente clementia, sumus evecti, ad 

publicas mutuae necessitudinis rationes cum Civitate Coreana ineundas 

Pontificiae Legationis sedem, idest Internuntiaturam in urbe Seulia 

primum erigendam curavimus. Nunc autem vere reputantes quantum 

utilitatis ex iis, quae diximus, amicitiae vinculis cum Ecclesiae tum 

civili societati oriatur, sententiamque ipsius nationis moderatorum 

plane noscentes, elatiore gradu nomineque ampliore Nostram ibi sedem 

esse augendam censemus. Quapropter Nos motu proprio, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, harum Litterarum vi, Internuntiaturam Apostolicam in Repu

blica Coreana in Nuntiaturam Apostolicam erigimus et constituimus, 

eiusque sedem in urbe Seulia confirmamus. Eidem igitur sic per Nos 

erectae Nuntiaturae omnia et singula deferimus iura, privilegia, hono

res, praerogativas, indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt, 

certa spe freti hanc voluntatis Nostrae testificationem religioni prove

hendae esse conducturam. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; ipsique 

Nuntiaturae Apostolicae in Coreana Republica, sic a Nobis erectae, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v 

mensis Septembris, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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E P I S T U L A E 

I 

Ad E.mum P. D. Iosephum S. R. E. Cardinalem Slipyj, Archiepiscopum 

Maiorem Leopolitanum Ucrainorum, decem exacta lustra, ex quo sacer

dotio est auctus, celebraturum. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — De

cem cnm condas lustra, ex quo sacerdotio auctus es, tibi, Dilecte Fili 

Noster, gratulationes et vota bene multi proferunt, certatim gavisi de

clarare validum benevolentiae affectum et bonae existimationis famam, 

quibus iure merito longe lateque uteris. 

Quo in humanitatis officio nulli Nos volumus esse secundi. Qua

propter vox quoque Nostra festiva et gratulabunda resultat, eaque 

amantibus verbis a Deo, qui summum est bonum et ex quo omne bonum, 

cuncta salutaria, spirituali tuo profectui consona, inditae genti tuae 

profutura optat, immo exoptat. 

Faustis autem ominibus decet licetque interserí praeconium laudis : 

cum Nobiscum reputamus longa iam emensa aetatis tuae tempora, te 

conspicimus de sacro ministerio deque Ecclesia egregie meritum. Nam 

Leopolitanus Ucrainorum sacer Pastor in agendo sagax, in docendo 

abundans, in omnibus diligens, gregis tui sollicitudini et curae totum 

te devovisti, illud Sancti Augustini tibi formam virtutis constituens : 

« Praepositi sumus, et servi sumus : praesumus, sed si prosumus )).* 

Promptus pro Ecclesia tua mori aut effectu aut affectu, pro nomine 

Iesu haud parvas aerumnas sustulisti invicta patientia et fortitudine, 

quae animi tui laudibus novum quiddam addunt, venerabili illabente 

luce, valde decorum. 

Postquam Romam venisti, teque Sacra Romana Purpura honestavi-

mus, Nostram tibi quavis ex parte securam fiduciam afferre voluimus. 

Quapropter enixe te adhortamur, ut stabilis sis et immobilis, abundans 

in opere Domini, semper sciens laborem tuum non esse inanem in Do

mino ;2 atque flagrantibus votis iuvat Nos antecapere et maturare 

exitum illius spei, quae magnanima te tenet et ab aegritudine relevat. 

1 De Diversis, serm. 9, 3; 35, 6. 
2 Cfr. 1 Cor. 15, 58. 
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Haec imo e pectore ominati, caelestis auxilii pignus Apostolicam 

Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, peramanter impertimus, hanc

que ad universos, qui natali sacerdotii tui rite commemorando intere

runt, laeti et libentes pertinere volumus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Augusti 

anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad E.mum P. D. Iosephum S. R. E. Cardinalem Pizzardo, Praefectum 

S. Congregationis Seminariis Studiorumque Universitatibus praepositae, 

cum Romae Congressus Internationalis de Theologia Concilii Vaticani 

Secundi haberetur. 

PAULUS PP. VI 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictio

nem. — Cum iam appropinquet Congressus Internationalis de Theo

logia Concilii Vaticani II, qui proximis diebus hac in alma Urbe 

habendus erit, expedit sane ut huiusmodi eventus celebratio, in quem